BATTERY PRODUCT
GUIDE BOOK
쏠라이트 배터리 제품 가이드
쏠라이트 배터리는 이상적인 제품 설계로 강력한 시동능력을 발휘하며 장시간
운행에도 지치지 않는 최고의 품질을 자랑합니다. 쏠라이트는 가치 있는
최적의 배터리를 위해 제품 구상부터 고객의 차에 장착되기까지 최선을
다하고 있습니다.

 CMF Series
제품명 전압
(V)
용량
(AH)
20HR
제품치수(mm) 대표 적용 차종
길이
(L)
폭
(W)
높이
(H)
총높이
(TH) 현대자동차 기아자동차 쉐보레 (한국GM) 쌍용, 르노삼성 수입차
CMF40R 12 40 187 127 199 219 마티즈, 칼로스
CMF40L 12 40 187 127 199 219 아토스 모닝, New모닝, 비스토, 타우너 다마스, 라보,  올뉴마이티, 티코
CMF50L 12 50 206 172 184 204 클릭, 베르나, 엑센트, 라비타 레이, 뉴프라이드, 리오, 아벨라,
스펙트라 뉴다마스(08년), 뉴라보 SM3
CMF60R 12 60 231 172 184 204 쏘나타(Ⅰ.Ⅱ.Ⅲ), 싼타모 스포티지(GSL), 카스타 젠트라, 라세티, 토스카 레조,
라노스, 매그너스, 누비라 코란도(GSL) 미쯔비시(이클립스)
CMF60L 12 60 231 172 184 204 i30, 아반떼(XD.HD),
(뉴)베르나, 엑센트, 라비타 SOUL, 뉴프라이드, 포르테 에스페로 SM3 미쯔비시(랜서), 크라이슬러(2.0), 포드(타우루스),
크라이슬러(2.0)
CMF80R 12 80 262 175 200 220 쏘나타(Ⅰ.Ⅱ.Ⅲ), 그랜저 아카디아, 카스타, 엔터프라이즈 레간자, 매그너스, 토스카, 누비라 액티언, 뉴렉스턴, 코란도(GSL) 밴틀리(ARNAGE II,AZURE,CONTINENTAL)
CMF80L 12 80 262 175 200 220 쏘나타(EF.NF.YF.LF), i40,
아반떼 그랜저(XG.TG.HG),
제네시스쿠페
K7, K5, 뉴프라이드, 로체
포르테쿱 스테이츠맨 SM5, SM7, QM5
닛산(370Z,로그2.5,무라노,알티마,큐브), 토요타
(아발론,캠리) 렉서스(ES3.0, ES3.3, ES300, LS300,
RX300, RX350, RX400) 볼보(830, 850, 950)
크라이슬러(카라반), 혼다(어코드_신형2.2,3.0)
UMF85L 12 85 276 172 200 200
CMF90R 12 90 303 175 200 220
스타렉스, 투싼IX, 뉴포터 쏘렌토, 스포티지(R) [브라켓 교환] 토스카(DSL),
윈스톰, 라세티웨건(DSL)
코란도C,코란도(DSL),
뉴카이런, 뉴로디우스,
뉴렉스턴, 무쏘(스포츠),
액티언(스포츠), 무쏘(̀ 00년7
월이후), 코란도(투리스모)UMF95R 12 95 303 173 200 220
CMF90L 12 90 303 175 200 220 싼타페, NF쏘나타(DSL), 투싼
테라칸250, 베라쿠르즈(GSL),
맥스크루즈, 트라제
뉴스포티지, 쏘렌토(R),
뉴카렌스(DSL), 로체(DSL) [브라켓 교환] 바네트, 캡티바 이스타나 무쏘(̀ 00년7월이전)
UMF95L 12 95 303 173 200 220
CMF100R 12 100 325 172 203 223 그랜드스타렉스 쏘렌토, 파워봉고, 콤비Ⅱ
CMF100L 12 100 325 172 203 223 베라크루즈, 테라칸 그랜드(카니발), 프론티어
모하비, 봉고Ⅲ
CMF54459 12 44 207 174 189 189 아반떼 MD, 베뉴, 코나
(EV,HEV) 니로(EV, HEV), 모닝(어반) 마티즈크리에이티브(스파크) 푸조(106, 205, 206, 309), 폭스바겐(골프 4.0 (1.6,1.4)
CMF54464 12 44 207 174 189 189 아이오닉(HEV,PHEV)
CMF55457 12 54 242 174 174 174 아반떼(AD, MD), i30,
벨로스터
티볼리, 라세티프리미어
(GSL), 크루즈, 아베오세단,

 내구력 약 3배 이상 증가
제품명 전압
(V)
용량
(AH)
20HR
제품치수(mm) 대표 적용 차종
길이
(L)
폭
(W)
높이
(H)
총높이
(TH) 현대자동차 기아자동차 쉐보레 (한국GM) 쌍용, 르노삼성 수입차
EFB60L 12 60 242 174 189 189 코나, 엑센트, 아반떼AD 프라이드, 레이(ISG)
올뉴모닝(ISG),쏘울 더뉴스파크(ISG)
EFB70L 12 70 278 174 189 189 i30, 아반떼AD, 엑센트,
i40, LF쏘나타, 그랜저HG
셀토스, 프라이드,
K5, K3, 쏘울,
카렌스
티볼리, 말리부,
알페온, 올란도(GSL),
트랙스, 라세티
프리미어(DSL)
QM6, SM6, QM3,
뉴SM3
BMW(325, 518, 520, 525, 528, M3, 318SA, Z3) 벤츠(B200, C180, C200, C230, C240,
C280, C320, E240, E280) 아우디(A4-1.8, A6-2.0, 2.6), 포드(익스플로러), 폭스바겐
(골프 7세대, 제타) 크라이슬러(그랜드체로키, LHS, 보야거, 세브링, 스트라투스)
EFB80L 12 80 314 174 189 189
펠리세이드, 제네시스
G70, 올뉴투싼IX,
싼타페, 쏘나타LF, 그랜저
IG(DSL)
K5, K7, 스포티지
임팔라, 라세티
프리미어(DSL),
베리타스, 올란도
(DSL), 크루즈
뉴SM5 포르쉐(박스터)
EFB95L 12 95 352 174 189 189 싼타페(TM, DM),
맥스크루즈, 제네시스
쏘렌토, 스팅어,
카니발
올뉴SM7,
체어맨W
벤츠(C180, C200, C230, C240, C280, C320, C420, C500, C600, CLS350, E240, E320,
ML350, S280, S320, S420, S500, S600, SL500, SL600, SLK200, SLK230, SLK350,
SL500, SL600, SLK200, SLK230, SLK350) 폭스바겐(페이톤,투아렉), 아우디(A8),
크라이슬러(비전), BMW(5, 7, 860)
EFB110L 12 110 398 174 190 190 제네시스(DH, BH,
EQ900) K9 BMW(X5, X6), 아우디(A6, A8, R8, S6, S8, Q7) 롤스로이스(팬텀, 고스트),
포르쉐(파나메라)
제품명 전압
(V)
용량
(AH)
20HR
제품치수(mm) 대표 적용 차종
길이
(L)
폭
(W)
높이
(H)
총높이
(TH) 현대자동차 기아자동차 쉐보레 (한국GM) 쌍용, 르노삼성 수입차
AGM60L 12 60 242 173 189 189 코나, 엑센트, 아반떼AD 프라이드, 레이(ISG)
올뉴모닝(ISG), 쏘울 더뉴스파크(ISG)
AGM70L 12 70 275 173 189 189 i30, 아반떼AD, 엑센트
i40, LF쏘나타, 그랜저HG
셀토스, 프라이드, K5, K3,
쏘울, 카렌스 QM6, SM6
BMW(325, 518, 520, 525, 528, M3, 318SA, Z3)
벤츠(B200, C180, C200, C230, C240, C280, C320, E240,
E280, 아우디(A4-1.8, A6-2.0, 2.6), 포드(익스플로러),
폭스바겐(골프 7세대, 제타) 크라이슬러(그랜드체로키, LHS,
보야거, 세브링, 스트라투스)
AGM80L 12 80 313 173 189 189 펠리세이드, 제네시스G70, 올뉴투싼IX,
싼타페, 쏘나타LF, 그랜저IG(DSL) K5, K7, 스포티지 임팔라 포르쉐(박스터)
AGM95L 12 95 351 173 189 189 싼타페(TM,DM), 맥스크루즈, 제네시스 쏘렌토, 스팅어, 카니발 올뉴SM7
벤츠(C180, C200, C230, C240, C280, C320, C420, C500,
C600, CLS350, E240, E320, ML350, S280, S320, S420,
S500, S600, SL500, SL600, SLK200, SLK230, SLK350,
SL500, SL600, SLK200, SLK230, SLK350) 폭스바겐
(페이톤,투아렉), 아우디(A8), 크라이슬러(비전), BMW
(5, 7, 860)
AGM95R 12 95 351 173 189 189 제네시스(‘20년이후) GV80, G80
0807SOLITE BATTERTY
PRODUCT GUIDE BOOK
HEAVY DUTY
CMF/PT

옵티마(리갈) SM5,SM7
제품명 전압
(V)
용량
(AH)
20HR
제품치수(mm) 대표 적용 차종
길이
(L)
폭
(W)
높이
(H)
총높이
(TH) 현대자동차 기아자동차 쉐보레 (한국GM) 쌍용, 르노삼성, ETC
CMF100B 12 100 266 175 207 227 코러스(25인승),현대5T 복사 Ⅰ , 콤비 Ⅰ 4.5T (노부스) 야무진(SV110)
CMF120R 12 120 503 183 208 230 마이티 5T, 메카트럭4.5T
카운티(35인승) 라이노,타이탄(2T)
CMF120L, CMF140L 12 120,140 503 183 208 230 코러스(35인승)
현대(4.5/5T:2005.3이후)
코스모스(̀ 98년6월이후)
미니버스
CMF140R 12 140 503 183 193 215 스카니아 / 볼보
CMF150L, CMF170L 12 150, 170 503 219 208 230 대형버스 , 중장비 대형버스 , 중장비 대형버스 , 중장비 대형버스 , 중장비
CMF170R 12 170 503 219 193 215 스카니아 / 볼보
CMF200R 12 200 503 265 217 239 MAN
CMF200L, CMF220L 12 200,220 503 265 217 239 고속 AERO 고속 AERO 고속 AERO 고속 AERO,중장비,IVECO
PT100D 12 100 243 258 200 222 하이베스타2, 와이드봉고, 봉고J2
PT200 12 200 508 271 217 238 고속 AERO 고속 AERO 고속 AERO 고속 AERO,중장비,IVECO
09 10SOLITE BATTERTY